
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/589/23 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/115/19 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/115/19 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
zmienia się: 

- § 3 ust. 1, którego dotychczasową treść zmienia się na następującą: Ustala się następujące warunki 
odpłatności za usługi opiekuńcze na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Wysokość odpłatności za usługi liczone od kosztu usługi w %  dla: Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub przypadający 
na osobę w rodzinie liczony w % 
od kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o 
pomocy społecznej 

Osoby samotnie gospodarująca Osoby w rodzinie 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 150% 5% 10% 
Powyżej 150% do 200% 10% 15% 
Powyżej 200% do 250% 15% 20% 
Powyżej 250% do 300% 20% 35% 
Powyżej 300% do 350% 30% 50% 
Powyżej 350% do 400% 50% 70% 
Powyżej 400% do 450% 75% 85% 
Powyżej 450% do 500% 85% 100% 
Powyżej 500% 100% 100% 

- w § 4 ust. 1 dodaje się punkt 5) następującej treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2023 r.

Poz. 5820



5) wiek, jeżeli osoba ukończyła 90 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Mejskiej w Gniewie 

 
 

Damian Szmyt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5820


	UCHWAŁA NR LXVIII/589/23 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-13T14:25:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




